THE ALFAZL QADIAN

الفاضل

فی پیر
قادیان

122

عظیم مقام کی علامت

سالانہ ششماہی
ششماہی اللہ
۱۹۲۸

عزت کا مسلمہ آرگن جسے (۱۹۱۳ء میں) حضرت مرزا بشیر الدین محمود صاحب خلیفۃ المسیح ثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ وادارت میں جاری فرمایا
جماعت احمدیہ

جلد ۱۵

مہینہ ۲۲ جون ۱۹۲۸ء
مطابق ۳۰ محرم ۱۳۴۷ھ

نمبر ۱۰۰

Digitized by Khilafat Library Rabwah

حضرت امام جماعت احمدیہ کی تحریک کی منظر کامیابی

المنتہج

سارے ہندوستان میں جون کو عظیم الشان جلسے

مسلمانوں، ہندوؤں اور دیگر مذاہب کے افراد کے اجتماع

اتفاق و اتحاد رواداری اور خوش اخلاقی کے نطقے

خدا تعالیٰ کے فضل و کرم سے ۷ جون کا جلسہ نہایت کامیابی کے ساتھ ہوا۔